
7428-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 12/5 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "Об утверждении  
перечня объектов, подлежащих включению  
в краевую инвестиционную Программу  
регионального развития на 2013 год  
и на плановый период 2014 и 2015 годов"  
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры, 

руководителя постоянно действующей рабочей группы Жданова О.М.,  

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

 

1. рассмотреть поправки, поступившие после установленного срока,  

с учетом мнения головного комитета; 

2. рассмотреть и принять во втором чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "Об утверждении перечня 

объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу 

регионального развития на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов".  

 

Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.07.2013 

представить предложение по дальнейшему финансированию строительства 

второй очереди газопровода высокого давления АГРС д. Лещевка –  

н.п. Шалашная в Чусовском муниципальном районе. 

 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


